[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]112學年度第1學期第6次
醫學檢驗暨生物技術學系  系務會議紀錄

開會時間：113年1月31日 (星期三) 15:00
開會地點：I404會議室
主    席：陳宗祺教授兼系主任
出席人員：詳如簽到單
記    錄：王笙

壹、上次會議執行情形
1、 113年1月25日國立成功大學醫技系教師來校交流圓滿完成，本系將規劃未來訪問成功大學醫技系之行程。
2、 112-1學期學生實習成績、筆記等資料皆已留存在系辦並建檔。
3、 112-2學期實驗課經費分配及教學助教名單已完成。

貳、報告事項
一、請老師至外校進行招生活動後，務必於招生管理系統進行回報，以利後續統計作業。

參、討論事項
案由一：建置醫技國考相關考古題題庫，提請討論。
說明：一、以本系國考科目建立考古題庫，以提供未來學生考試做準備。
二、學校未來如推動線上AI問答系統(Q小寶)，可先行備妥題庫以利日後上傳資料。
決議：一、系網已有考選部網站之連結，供學生查詢考古題。
二、請教授國考相關科目的老師提供蒐集之考題及解答給系辦彙整，先由系辦協助上傳至系網供學生查詢。

案由二：教師務必依照課程大綱上課，並落實隨堂點名，提請討論。
說明：鑒於先前教育部來校訪視結果，教務處請教師們確實依照訂定之課程大綱上課、掌握出席狀況及落實隨堂點名。
決議：一、老師在上課前使用Tron class點名，每堂課需上滿50分鐘，請依照訂定之課程大綱來授課。
二、系助在開學前將每間教室地點及教室外的課表進行確認。
[bookmark: _GoBack]三、碩士班課程「生物技術專題講座」與中國醫大合開，視訊授課，每兩週上課一次，請授課老師參考教務處建議，如非排課時間仍須採取其他教學活動，並留下紀錄。
四、新學期教務處將實施外點，請各位老師配合。
五、有部分課程教室尚未確認，如生物統計學等，系辦需於開學前確認教室。

案由三：國科會大專生研究計畫研提調查，提請討論。
說明：國科會大專生研究計畫仍在申請期限內，依照學校規定，一位老師需提出兩位學生申請，目前已申請的名單如附件一，老師如尚有學生要申請該計畫，請盡速將研究題目提交給系辦彙整資料。
決議：請老師至少協助一件學生研提計畫。有專題生的老師，請鼓勵學生提出申請。

案由四：113年3月9日(六) 2024系友回娘家及亞洲大學院系成果展暨個人申請落點分析說明會活動規劃，提請討論。
說明：一、本系特色成果展地點為I棟鳥籠，攤位活動可比照往年方式辦理 (見附件二)，於攤位擺設海報等成果展示，規劃動態展示路線及體驗活動。
二、當天同時舉辦系友回娘家活動，邀請系友回校舉辦講座。
三、已製作系友回校調查表單，請老師幫忙轉發給畢業導生。
決議：一、3/9(六) 系友回娘家辦理時間為9:00～14:00，擬於I310舉辦講座、餐會等活動(教室須詢問聽語系)，擬邀請系友回校和在校生互動，餐點部分可與保健系接洽，保健系友有代廚服務，請張清堯老師、張筱筠老師協助規劃。
二、3/9(六) 醫技系特色成果展及個人申請落點分析辦理時間為14:40～16:10，擬規劃個人申請說明會介紹完後，帶領學生至I動鳥籠攤位報到分流，引導至活動區域，特色成果展體驗課程可規劃於I324(模擬抽血體驗)、I312及H306(儀器介紹等)，請賴朝陽老師、林玉鳳老師協助規劃。

肆、臨時動議
無。
伍、散會